Galianus que proprietates in ipsum Zinum pervenerunt titulo em- 
plionis habite ab Antonio de la Pusterla, Instr. tradito per Laur. 
Curtonum de loco Cotonei, et de quibus in feudum fuit invest. q.

D. Rolandus de la Pusterla, ut constat. Tnstr. feudalis concessionis 

trad. per q. Robertum Villanum Not. anno MCCCXLI, Ind. VINI. 

die XXVIII Januarj. 
Item de rugîà per ipsum Zinum super dictis proprietatibus 

facta, salvis juribus etc. etc. etc. 
Omissis. * 

acla fuerunt supr. omnia in camera soliti offitii pref. D. Magistra- 

rum, — In Curia Ducali Arenghi, — praesentibus etc. etc. 

1538, 4 Ottobre. — Venditio facta per magnificum D. Domi- 

nichum Paulum Procurat. nomine Magnif. D. Petri francisci et ha- 

© nibales fratrum Vicecomitum M.co D. Jo. Georgio Lampugnani. 

De universa possessione et bonis et juribus ipsorum fratrum 

Vicecomitum iacentibus in Casali Pusterlengorum et eius territorio 

alias perventis in ipsos frares, occasione heredilalis sibi spectantis 

nunc q. M.ce D.ne Lucretiae Vicecomitis eorum fratrum avite et 

olim sororis nunc q. Equillis Alphonsi eorum dominor. fratrum Ge- 

nitoris et relic. nunc q. M.ci D. Aluysii de Trivultio et que pos- 

sessio et bona describuntur etc. — Omissis. — Rog. Vehus Maria 

Cribellus, f. q. Aluisij Imp. auct. et apost. Notarius. 

— Ratificatio facta per Magnif. D. hanibalem Vicecomitem ad 

favorem M.ci D. Johannis Georgi Lampugnani. d. 1539, XVIMI 

Nov. a rog. Palladinum Cribellum. Not. Mediol. 

— Confessio facta per Mag. D. Dominichum Paulum Proc. 

Nomine M.ci D. Hanibalis Vicecomitis D. Jo. Jacobo Visino stip. 

nomine M.ci D. Joh. Georgii Lampugnani d. 1539, 29 Aprile, 

1542. — Lampagnano Gio. Giorgio e fratelli hanno il Feudo 

Camerale di Casalpusterlengo Lodigiano e sua giurisdizione. Pane, 

vino, imbotato e mercato in detto luogo. 

1546, 11 Maggio. — Carolus V Imperator etc. Recognovimus 

etc. qualiter Il. q. Franciscus Sfortia Vicecomes Senior Dux Me- 

diolani Oppidum seu terram Casalis Pust. Episcopatus Laudis con- 

cesserit alias corum (Jobannis Georgii Junioris , Alexandri , Octa- 

viani, Jo. Stephani) Progenitoribus Joh. Georgio et Francisco fra- 

tribus de Lampugnano, eorumque filiis masculis etc. etc. în feudum 

bonorificam nobile et gentile cum Turri, Castro, Juribus etc. Avno 

Dom. 1450, Ind. III, 3 Junii in Civitate Laudae. Quodqage illi duo primi 

donatarj, eorumque descendentes perseveraverint in poss. dicti feudi 

etimmunitatis usque ad hos 4 fratres exponentes... Nos vero attendentes
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etc. etc. repetentes constantem fidem, devotionem fidam et strenuam